
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 068 - 26 DE AGOSTO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3423AC1243

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Dispensa n. 31/2025 Processo Administrativo 105/2025 CONTRATO 276/2025 Contratante: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, 
situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho, representado neste ato pelo seu 
secretário Daniel Cavalcante Coelho Porto .Contratado do fornecedor: JH ENGENHARIA  E 
PROJETOS  LTDA, inscrito com CNPJ: 48.636.527/0001-33, situada na Trav. Ministro Pedro 
Borges,744-SALA A -ALTO SERTANEJO- SÃO JOAO DO PIAUI-PI, neste ato representado 
pelo Sr. Joao Hilton Dos Santos Ferreira. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MELHORIAS PREDIAIS EM IMÓVEL DO 
FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ Recursos: 
Projeto Atividade: 09.272.0003.2014; Elementos de despesa: 3.3.90.39;Fonte de Recurso: 802.. 
Valor Global de   R$ 20.258,91(vinte mil e duzentos e cinquenta e oito reais e noventa e um 
centavos) VIGENCIA: 06 (seis) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, 
inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

  

 

 

São João do Piauí (PI), 26 de agosto de 2025. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

Daniel Cavalcante Coelho Porto 


